
ZARZĄDZENIE NR 14/24 

PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 5 stycznia 2024 r.   

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej na udzielenie schronienia i zapewnienie usług 

opiekuńczych bezdomnym mężczyznom z terenu Grudziądza, w tym zapewnienie 

podstawowej pomocy medycznej oraz prowadzenie łaźni dla osób bezdomnych  

i znajdujących się w niedostatku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej na udzielenie schronienia i zapewnienie usług opiekuńczych 

bezdomnym mężczyznom z terenu Grudziądza, w tym zapewnienie podstawowej pomocy 

medycznej oraz prowadzenie łaźni dla osób bezdomnych i znajdujących się w niedostatku, 

ogłoszonego w dniu 8 grudnia 2023 r. 

2. Realizację zadania pt. „Udzielenie schronienia i zapewnienie usług opiekuńczych 

bezdomnym mężczyznom z terenu Grudziądza, w tym zapewnienie podstawowej pomocy 

medycznej oraz prowadzenie łaźni dla osób bezdomnych i znajdujących się w niedostatku” 

zlecam Kołu Grudziądzkiego Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta, któremu 

przyznaję dotację w wysokości 1.279.000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziału Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miejskiego w Grudziądzu oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Grudziądzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

https://witkac.pl/#/offer/view?id=466817
https://witkac.pl/#/offer/view?id=466817
https://witkac.pl/#/offer/view?id=466817


Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) ogłoszenie wyników otwartego 

konkursu ofert zawiera w szczególności: 

1) nazwę oferenta, 

2) nazwę zadania publicznego, 

3) wysokość przyznanych środków publicznych. 

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

Zarządzeniem Nr 667/23 Prezydenta Grudziądza z dnia 8 grudnia 2023 r. ogłoszono 

otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na 

udzielenie schronienia i zapewnienie usług opiekuńczych bezdomnym mężczyznom z terenu 

Grudziądza, w tym zapewnienie podstawowej pomocy medycznej oraz prowadzenie łaźni dla 

osób bezdomnych i znajdujących się w niedostatku. Termin składania ofert upłynął w dniu 

29 grudnia 2023 r., natomiast ogłoszenie wyników konkursu powinno nastąpić do dnia 

15 stycznia 2024 r.  


